2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ
[image: image1.jpg]

Т Ы Н Д И Н С К А Я  Г О Р О Д С К А Я  Д У М А
седьмой созыв
Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в решение Тындинской городской Думы от 26.04.2018                              № 717-Р-ТГД-VI «Об утверждении Перечня муниципального имущества,  предназначенного для содействия развитию малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования города Тынды»
В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Тынды, нормативным правовым актом города Тынды от 19.05.2016       №27-НПА «О порядке формирования, ведения и обязательного опубликования Перечня муниципального имущества, предназначенного для содействия развитию малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования города Тынды», принятого решением Тындинской городской Думы от 19.05.2016 №424-Р-ТГД-VI, Тындинская городская Дума

РЕШИЛА:
1. Внести в решение Тындинской городской Думы от 26.04.2018                      №717-Р-ТГД-VI «Об утверждении Перечня муниципального имущества, предназначенного для  содействия развитию малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования города Тынды» (в редакции решений    Тындинской городской  Думы от 19.06.2018 №742-Р-ТГД-VI,  от  13.12.2018 №56-Р-ТГД-VII, от 12.04.2019 №111-Р-ТГД- VII, от 20.04.2019 №121-Р-ТГД-VII, от 21.12.2019 №199-Р-ТГД-VII) следующие изменения:
          - приложение (Перечень муниципального имущества, предназначенного для содействия развитию малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования города Тынды) дополнить строкой  согласно приложению к настоящему нормативному акту.

2. Опубликовать настоящее решение в официальном периодическом печатном издании города Тынды газете «Авангард» и разместить на официальном сайте Администрации города Тынды в сети «Интернет»: gorod.tynda.ru.
       3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

         4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономической политике и муниципальной собственности.
Председатель

Тындинской городской Думы

          И.Ю. Магарламов
город Тында

«18» апреля 2020 года

№ 240 - Р-ТГД-VII
                                                                                                                             Приложение

к  решению  Тындинской  городской  Думы
                                                                                                                                                                от  18 апреля  №  240 -Р-ТГД-VII
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества, предназначенного для содействия развитию малого и среднего предпринимательства

 на территории муниципального образования города Тынды
	N п/п
	Наименование имущества и его характеристики
	Основания внесения записи
	Целевое назначение (разрешенное использование)
	Арендатор (ссудо
получатель)
	Срок окончания договора

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	328
	Нежилое здание  по адресу: г.Тында, ул.Красная Пресня, 37, год ввода в эксплуатацию 1990, общая площадь  1635,50 кв.м
	Свидетельство о государственной регистрации права №28-28-09/010/2006-849 от 01.03.2007;

	Для осуществления предпринимательской деятельности
	Не публикуется
	Не публикуется